
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида «Хрусталёк» Дятьковского района 

 

№ 101-о                                         ПРИКАЗ                                  от 01.09.2023г. 

 
Об утверждении тарифов на  платные образовательные 

услуги на 2023 – 2024 учебный год. 

 

На основании расчетов цены на оплату за оказание  платных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить тарифы на следующие виды платных  образовательных услуг в МАДОУ 

ДСКВ «Хрусталёк» Дятьковского района с 01 сентября 2023г. по 31 мая 2024г. 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Возраст 

детей 

Форма 

предоставл

ения 

(оказание 

услуги) 

Стоимость 

одного 

занятия 

руб. 

Кол-во 

занятий в 

неделю/мес

яц 

Стоимость 

занятий в 

месяц руб. 

1 Развитие логического 

мышления, 

мыслительных действий. 

«Логоматематика» 

4-7 лет групповая 50,00 1/4 200,00 

2 Формирование 

творческих способностей. 

«Мастерилка» 

4-7 лет групповая 50,00 2/8 400,00 

3 Обучение раннему 

чтению. 

«АБВГДейка» 

5-7 лет групповая 60,00 2/8 480,00 

4 Развитие 

хореографических 

способностей. 

«Юные танцоры» 

4-7 лет групповая 50,00 2/8 400,00 

5 Театрально – сценическая 

услуга. 

«День рождение в кругу 

друзей» 

Не 

ограниче

н 

индивидуал

ьная  

1100,00  1100,00 

6 Художественно – 

эстетическое развитие. 

«Весёлые пальчики» 

3-5 лет групповая 50,00 1/4 200,00 

7 Физическое развитие, 

формирование осанки. 

«Степ – аэробика» 

5-7 лет групповая 50,00 2/8 400,00 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 


